16-02-2024 21:48:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em razão da instalação de conjunto semafórico no cruzamento próximo ao Terminal Planalto, o tráfego de
veículos aumentou demasiadamente nas vias supracitadas, colocando em risco a integridade física dos transeuntes e
moradores do entorno.

instalação de lombada na Rua Márcio Ribeiro da Silva, entre a Rua do Pinho e Jacarepaguá, bem como
melhoria na sinalização desta via. Também instalação de lombada na Avenida do Pinho pouco antes do cruzamento
com a Rua Márcio Ribeiro da Silva.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-08-2019

RUA MÁRCIO RIBEIRO DA SILVA, CHÁCARAS TUBALINA, 38.413-312, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 20681/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 9 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total